第３回 伊豆半島道路ネットワーク会議

日時：平成 28 年 11 月 8 日（火）15：00～

場所：函南町役場２階大会議室

次  第

１ 開会

２ あいさつ

・座長：美しい伊豆創造センター会長

・国土交通省沼津河川国道事務所長

３ 報告事項

 （１）書面決議（規約の改正）審議結果の報告

 （２）作業部会開催報告

４ 議事

（１）プロジェクトマップ（案）について

（２）実施計画（イメージ）について

 ５ その他

 ６ 閉会

《資料一覧》
出席者名簿
座席表
資料１－１ 伊豆半島道路ネットワーク会議規約の改正に係る書面決議について（報告）
資料１－２ 伊豆半島道路ネットワーク会議規約
資料２   伊豆半島道路ネットワーク会議開催経緯
資料３   伊豆半島道路ネットワークの利活用による地域活性化プロジェクトマップ（案）
資料４   伊豆半島の道路網整備実施計画（イメージ）
別添１   伊豆半島道路ネットワーク会議の成果（アウトプット）について